様式第 5号（第 7条関係）

  桐生市認知症カフェ登録取消通知書

                         年   月   日

               様

                   桐 生 市 長

  桐生市認知症カフェ登録事業実施要綱第 7条第２項及び第３項の規定に基づき、次のとおり取り

消しましたので通知します。

名称

取消年月日

     年    月    日

取消理由